

STOC Retail ApS
Danmarksgade 10
7000 Fredericia
CVR-nr. 35227113

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

Dirigent

Navn: Jeppe Sørensen Støckler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

STOC Retail ApS
Danmarksgade 10
7000 Fredericia

CVR-nr.: 35227113
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jeppé Sørensen Støckler, direktør
Mikkel Løgstrup Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i detailhandel med modetøj. Selskabet har i 2016 købt aktiviteter i modetøjsforretningen Marcus Skanderborg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 64 t.kr. mod et overskud på 46 t.kr. i 2015. Resultatet vurderes at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.571.340	923.726
Personaleomkostninger	1	(1.387.891)	(722.495)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(229.826)</u>	<u>(113.771)</u>
Driftsresultat		(46.377)	87.460
Andre finansielle indtægter	3	10.000	2
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(48.118)</u>	<u>(25.122)</u>
Resultat før skat		(84.495)	62.340
Skat af årets resultat	5	<u>20.000</u>	<u>(16.000)</u>
Årets resultat		<u>(64.495)</u>	<u>46.340</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(64.495)</u>	<u>46.340</u>
		<u>(64.495)</u>	<u>46.340</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		540.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	540.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.496	170.573
Indretning af lejede lokaler		69.875	94.609
Materielle anlægsaktiver	7	213.371	265.182
Anlægsaktiver		753.371	265.182
Fremstillede varer og handelsvarer		1.116.185	614.744
Varebeholdninger		1.116.185	614.744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		178.052	0
Andre tilgodehavender		35.449	29.680
Tilgodehavender		213.501	29.680
Likvide beholdninger		499.334	316.417
Omsætningsaktiver		1.829.020	960.841
Aktiver		2.582.391	1.226.023

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(6.522)	57.973
Egenkapital		73.478	137.973
Udskudt skat		12.000	32.000
Hensatte forpligtelser		12.000	32.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		378.755	99.482
Gæld til tilknyttede virksomheder		963.081	596.395
Skyldig selskabsskat		0	28.000
Anden gæld		1.155.077	332.173
Kortfristede gældsforpligtelser		2.496.913	1.056.050
Gældsforpligtelser		2.496.913	1.056.050
Passiver		2.582.391	1.226.023
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	57.973	137.973
Årets resultat	0	(64.495)	(64.495)
Egenkapital ultimo	80.000	(6.522)	73.478

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.284.585	646.872
Pensioner	39.892	36.229
Andre omkostninger til social sikring	28.195	17.582
Andre personaleomkostninger	35.219	21.812
	1.387.891	722.495
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	3
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	60.000	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	169.826	113.771
	229.826	113.771
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.000	0
Renteindtægter i øvrigt	0	2
	10.000	2
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.000	20.000
Renteomkostninger i øvrigt	27.988	4.823
Valutakursreguleringer	130	299
	48.118	25.122
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	28.000
Ændring af udskudt skat	(20.000)	(12.000)
	(20.000)	16.000

Noter

	Goodwill	
	kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		600.000
Kostpris ultimo		600.000
Årets afskrivninger		(60.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(60.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		540.000
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	357.415	202.737
Tilgange	81.119	36.896
Kostpris ultimo	438.534	239.633
Af- og nedskrivninger primo	(186.842)	(108.128)
Årets afskrivninger	(108.196)	(61.630)
Af- og nedskrivninger ultimo	(295.038)	(169.758)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143.496	69.875
	2016	2015
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	453.150	396.500
	2016	2015
	kr.	kr.
9. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	589.052	183.000
Eventualforpligtelser i alt	589.052	183.000

Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J. Støckler ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørgæld er deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på nom. 500.000 kr. med pant i fordringer, varelager, driftsmidler, drivmidler og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.508 t.kr.
